
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nyt 140 kvadratmeter showroom:  
 

stor legeplads med lyd 
 
System Audio A/S i Roskilde har åbnet et 140 kvadra tmeter stort 
showroom i forbindelse med fabrikken, hvor alle vir ksomhedens 
højttalere kan ses og høres under gode forhold. De nye faciliteter er 
ikke en butik, og har ikke egentlige åbningstider. Lokalerne åbnes for 
radio/TV butikker, der sælger SA og Primare produkt er, og som vil 
give deres kunder en særlig oplevelse. 
 
af Ole Witthøft, adm dir. System Audio A/S 
 

Tid, plads og kvalitet. Det er de tre afgørende elementer, når du skal vælge 
højttalere og underholdningselektronik, der skal holde i mange år. I nogle 
tilfælde, er det desværre både tid, plads og kvalitet der savnes i 
radiobutikkerne. Derfor har vi taget dette skridt. Forhandlere af SA 
højttalere og Primare elektronik kan invitere deres kunder på besøg i vores 
showroom. Lokalerne har egen indgang, køkken og toiletter, så gæsterne 
kan færdes i ro og mag, uden at fare vild på fabrikken.  
 

tre store lokaler 
 

Det største af de tre lokaler udgør en udstilling af alle SA højttalere og 
Primare elektronik. Her får du let et overblik over hvilke højttalertyper, 
størrelser og finish, der er i produktion. I forbindelse med udstillingslokalet 
er der indrettet en stue til demonstration af Primare og SA i en 2-kanals 
opsætning – altså musikanlæg. I stuen opstilles kun de højttalere der spilles 
på, så der ikke står andre højttalere og ”spiller med”. Det giver det mest 
realistiske indtryk af hvordan anlægget vil lyde derhjemme. Det sidste 
lokale er en hjemmebiograf hvor Primare og SA kan opleves under nogle 
forhold, som kun få butikker kan tilbyde. 
 

også showroom i Jylland 
 

I Løgten nær Århus, har SA i flere år haft to gode showrooms. Et til musik 
og et til hjemmebiograf. Disse faciliteter kan naturligvis også besøges efter 
aftale med en forhandler. 
 

sådan besøger du et SA showroom 
 

Klik ind på www.system-audio.com. Under ”forhandlere” finder du de 
butikker, der kan invitere dig til at besøge SA’s showroom. Kontakt herefter 
en forhandler og aftal en dato. 
 
 
 

www.system-audio.com 
 
 

indbydende og lyse lokaler med god plads til at opleve produkterne 

et demonstrationslokale indrettet som en rigtig stue.  
En anderledes og indlysende idé 

hjemmebiograf med SA 
højttalere og Primare elektronik 

se eksempler på 
speciallakerede 
højttalere. 

slap af i en sofa, mens du studerer 
de mange højttalertyper 

et af de to SA showrooms i 
Løgten, nær Århus 


